П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№ 144                                                                                                      от  « 15 »    02          2022г.
Об утверждении документации по
«Проекту планировки и межевания
территории квартала по ул. Фрунзе –

Ленина - К. Хетагурова - П. Шевчука»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Моздокском городском поселении, утвержденным решением Собрания представителей Моздокского городского поселения от 23.06.2006г. № 205, Положением о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний в области градостроительной деятельности, утвержденным решением Собрания представителей Моздокского городского поселения от 17.06.2013г. № 85, Правилами землепользования и застройки Моздокского городского поселения, утвержденными решением Собрания представителей Моздокского городского поселения от 18.05.2011г. № 207, постановлением администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 22.12.2021г. № 1341 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории, о внесении изменений в документацию по планировке территории на основании заявлений физических или юридических лиц», на основании протокола и заключения комиссии по организации проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в области градостроительной деятельности при администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 07.02.2022г.,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить документацию по «Проекту планировки и межевания территории квартала по ул. Фрунзе - Ленина - К. Хетагурова - П. Шевчука», согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет /www.моздок-осетия.рф/.

3. Контроль выполнения данного постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                        З.Б. Демуров